

**FUTURE MARKET NETWORKS**  
 Regd. Office: Knowledge House, Shyam Nagar, Off. Jogeshwari Vikhroli Link Road, Jogeshwari (East), Mumbai - 400 060 Tel No.: 022 - 62995303, Fax No.: 022 - 62995473, e-mail: info.fmn@futuregroup.in, Website: www.fmn.co.in

**NOTICE**  
**COMPANY SCHEME APPLICATION NO. CA (CAA) NO. 8/MB/2021**

In the matter of Composite Scheme of Arrangement between Future Consumer Limited ("the Transferor Company 1"), Future Lifestyle Fashions Limited ("Transferor Company 2"), Future Market Networks Limited ("Transferor Company 3"), Future Retail Limited ("Transferor Company 4"), Future Supply Chain Solutions Limited ("Transferor Company 5"), Futurebazaar India Limited ("Transferor Company 6"), Acute Retail Infra Private Limited ("Transferor Company 7"), Basuti Sales and Trading Private Limited ("Transferor Company 8"), Brattle Foods Private Limited ("Transferor Company 9"), Chirag Operating Lease Co. Private Limited ("Transferor Company 10"), Hare Krishna Operating Lease Private Limited ("Transferor Company 11"), Nice Textco Trading & Agency Private Limited ("Transferor Company 12"), Nishita Mall Management Company Private Limited ("Transferor Company 13"), Ojas Tradelease and Mall Management Private Limited ("Transferor Company 14"), Precision Realty Developers Private Limited ("Transferor Company 15"), Rivaz Trade Ventures Private Limited ("Transferor Company 16"), Synlex Trading & Agency Private Limited ("Transferor Company 17"), Taquito Lease Operators Private Limited ("Transferor Company 18"), Unique Malls Private Limited ("Transferor Company 19") and Future Enterprises Limited ("Transferor Company") or "FEL" & their respective shareholders and creditors ("Part 1") And Future Enterprises Limited ("FEL") and Reliance Retail Ventures Limited ("RRVL") & their respective shareholders and creditors ("Part 2") And Future Enterprises Limited ("FEL") and Reliance Retail and Fashion Lifestyle Limited ("RRVL WOS") & their respective shareholders and creditors ("Part 3") ("the Scheme" or "this Scheme")

Future Market Networks Limited, a company incorporated under the Companies Act, 1956 and validly existing under the provisions of the Companies Act, 2013 and having its Registered Office at Knowledge House, Shyam Nagar, Off. Jogeshwari-Vikhroli, Link Road, Jogeshwari (East), Mumbai-400060, Maharashtra.  
 Third Applicant  
 Company/Transferor Company 3  
 CIN: L45400MH2008PLC179914

**Notice and advertisement of notice of the meeting of Equity Shareholders, Secured Creditors and Unsecured Creditors of the Third Applicant Company**

NOTICE is hereby given that by an Order dated 28<sup>th</sup> September, 2021 ("Tribunal Order"), the Mumbai Bench of the National Company Law Tribunal ("Tribunal") has directed meeting to be held of the Equity Shareholders, Secured Creditors and Unsecured Creditors of the Third Applicant Company, for the purpose of considering and if thought fit, approving the proposed Scheme under Sections 230 to 232 and other applicable provisions of the Companies Act, 2013 ("Act") at the below mentioned dates and time.

In pursuance of the Tribunal Order and as directed therein and in compliance with the applicable provisions of the Act and Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("SEBI Listing Regulations"), further notice is hereby given that the meeting of the Equity Shareholders, Secured Creditors and Unsecured Creditors of the Third Applicant Company will be held through Video Conferencing ("VC")/Other Audio-Visual means ("OAVM") as under:

Sr. No.	Type of Meetings	Date of Meetings	Time of Meetings
1.	Equity Shareholders	10 <sup>th</sup> November 2021	3.00 p.m. (IST)
2.	Secured Creditors	11 <sup>th</sup> November 2021	3.00 p.m. (IST)
3.	Unsecured Creditors	11 <sup>th</sup> November 2021	3.45 p.m. (IST)

Copy of the Scheme, statement under Sections 230 and 232 read with Section 102 and other applicable provisions of the Act read with Rule 6 of the Companies (Compromises, Arrangements and Amalgamations) Rules, 2016 ("CAA Rules") and accompanying documents can be accessed/downloaded from the website of the company at www.fmn.co.in and on the website of the Stock Exchanges, i.e., BSE Limited and The National Stock Exchange of India Limited at www.bseindia.com and www.nseindia.com, respectively. Shareholder / Creditors may obtain a printed copy of the Scheme, statement under Sections 230 and 232 read with Section 102 and other applicable provisions of the Act and Rule 6 of the CAA Rules, etc., free of charge. A written request in this regard, may be addressed to the Investor Relation Team of the Third Applicant Company at info.fmn@futuregroup.in.

The Tribunal has appointed Mr. Vijai Singh Dugar and failing him Mr. Rajesh Kalyani, as chairman for the meeting of the Equity Shareholders, Secured Creditors and Unsecured Creditors of the Third Applicant Company. Mr. Alwyn D'Souza (Membership No. 5559 / Certificate of Practice No. 5137), of - M/s. Alwyn D'Souza & Co., Practicing Company Secretaries failing him Ms. Bindu Darshan Shah (Membership No. 7378 / Certificate of Practice No. 20066), Proprietor - M/s. K Bindu & Associates, Practicing Company Secretaries shall act as the Scrutiniser for the aforesaid meetings. The above-mentioned Scheme, if approved by the Equity Shareholders, Secured Creditors and Unsecured Creditors at their respective meetings, will be subject to subsequent sanction of the Tribunal and such other approvals, permissions and sanctions of regulatory or other authorities, as may be necessary.

Persons entitled to attend and vote at the aforesaid meetings may vote through remote e-voting to cast their respective votes prior to the date of meeting or can also vote through e-voting at the respective meeting(s). Since, the meetings of the Equity Shareholders, Secured Creditors and Unsecured Creditors are being held through VC/OAVM, physical attendance have been dispensed with. Accordingly, the facility for appointment of proxies will not be available for the respective Meeting(s).

The cut-off date for e-voting and time period for the remote e-voting of the aforesaid meeting(s) are as under:

Particulars	Equity Shareholders Meeting	Secured Creditors Meeting	Unsecured Creditors Meeting
Cut-off date for e-voting	Wednesday, 03 <sup>rd</sup> November 2021	Saturday, 31 <sup>st</sup> July 2021	Saturday, 31 <sup>st</sup> July 2021
Remote e-voting start date and time	Saturday, 06 <sup>th</sup> November 2021 from 09:00 a.m.	Monday, 08 <sup>th</sup> November 2021 from 09:00 a.m.	Monday, 08 <sup>th</sup> November 2021 from 09:00 a.m.
Remote e-voting end date and time	Tuesday, 09 <sup>th</sup> November 2021 at 05:00 p.m.	Wednesday, 10 <sup>th</sup> November 2021 at 05:00 p.m.	Wednesday, 10 <sup>th</sup> November 2021 at 05:00 p.m.

An equity shareholder, whose name is recorded in the Register of Members or in the Register of Beneficial Owners maintained by the depositories as on the cut-off date, i.e., Wednesday, 03<sup>rd</sup> November 2021 only shall be entitled to exercise his/her/its voting rights on the resolution proposed in the notice and attend the meeting of the equity shareholders. Voting rights of an equity shareholder/beneficial owner (in case of electronic shareholding) shall be in proportion to his/her/its shareholding in the paid-up equity share capital of the Third Applicant Company as on the cut-off date, i.e., Wednesday, 03<sup>rd</sup> November 2021.

Equity shareholders holding shares in physical mode, who have not registered/updated their email addresses with the Third Applicant Company, are requested to register/update the same by clicking on https://linkintime.co.in/emailreg/email\_register.html or by writing to the Third Applicant Company with details of Folio No. and attaching self-attested copy of PAN card at info.fmn@futuregroup.in.

Equity shareholders holding shares in dematerialized mode, who have not registered their email addresses with their Depository Participant(s), are requested to register their e-mail addresses with the Depository Participant(s) with whom they maintain their demat accounts.

A secured creditor and/or unsecured creditor, as the case may be, whose name appears in the list of Secured creditors or Unsecured creditors of the Third Applicant Company, as the case may be, as on the cut-off date, i.e., Saturday, 31<sup>st</sup> July 2021 only shall be entitled to exercise his/her/its voting rights on the resolution proposed in the notice and attend the meeting of the secured creditors and/or unsecured creditors, as the case may be. Voting rights of a secured creditor/unsecured creditor shall be in proportion to the outstanding amount due by the Third Applicant Company as on the cut-off date, i.e., Saturday, 31<sup>st</sup> July 2021.

Equity Shareholders, Secured Creditors and Unsecured Creditors of the Third Applicant Company seeking any information with regard to the Scheme or the matter proposed to be considered at the aforesaid meetings, are requested to write to the company at least seven days before the date of meeting through email on info.fmn@futuregroup.in.

Any queries/grievances in relation to the e-voting may be addressed to the Company Secretary of the Company through email on investorrelations@futuregroup.in/info.fmn@futuregroup.in. or may be addressed to NSDL through e-mail at evoting@nsdl.co.in.

Sd/-  
 Chairman appointed for the meeting of Equity Shareholders, Secured Creditors and Unsecured Creditors of the Company  
 Date : 9<sup>th</sup> October, 2021  
 Place : Mumbai

**FUTURE MARKET NETWORKS**  
 सौजायन : एल४५४००एमएच२००८पीएलसी१७९९१४  
 नोंदणीकृत कार्यालय : नॉलेज हाऊस, श्याम नगर, ऑफ जोगेश्वरी - विक्रोळी  
 लिंक रोड, जोगेश्वरी (पूर्व), मुंबई - ४०० ०६०, प्ल. क्र. : ०२२ ६२९९५३०३ फॅक्स क्र. : ०२२ ६२९९५४०३  
 ई-मेल : info.fmn@futuregroup.in, वेबसाइट : www.fmn.co.in

**सूचना**

कंपनी योजना अर्ज क्र. सीए (सीएफ) नं. ८/एम्बी/२०२१

फ्युचर कन्स्युमर लिमिटेड (हस्तांतरक कंपनी १), फ्युचर लाइफस्टाइल फॅशन लिमिटेड (हस्तांतरक कंपनी २), फ्युचर मार्केट नेटवर्क्स लिमिटेड (हस्तांतरक कंपनी ३), फ्युचर रिटेल लिमिटेड (हस्तांतरक कंपनी ४), फ्युचर सप्लाय चेन सोल्युशन्स लिमिटेड (हस्तांतरक कंपनी ५), फ्युचरबाजार इंडिया लिमिटेड (हस्तांतरक कंपनी ६), अक्युट रिटेल इन्फ्रा प्रायव्हेट लिमिटेड (हस्तांतरक कंपनी ७), बासुती सेल्स अँड ट्रेडिंग प्रायव्हेट लिमिटेड (हस्तांतरक कंपनी ८), ब्रॅटल फूड्स प्रायव्हेट लिमिटेड (हस्तांतरक कंपनी ९), चिराग ऑपरेटिंग लीजिंग कं. प्रायव्हेट लिमिटेड (हस्तांतरक कंपनी १०), हरे कृष्णा ऑपरेटिंग लीज प्रायव्हेट लिमिटेड (हस्तांतरक कंपनी ११), नास टेक्सकोट ट्रेडिंग अँड एजन्सी प्रायव्हेट लिमिटेड (हस्तांतरक कंपनी १२) निश्चि मॉल मॅनेजमेंट कंपनी प्रायव्हेट लिमिटेड (हस्तांतरक कंपनी १३), ओजस ट्रेडलीज अँड मॉल मॅनेजमेंट प्रायव्हेट लिमिटेड (हस्तांतरक कंपनी १४), प्रीसिजन रियल्टी डेव्हलपर्स प्रायव्हेट लिमिटेड (हस्तांतरक कंपनी १५), रिव्हाज ट्रेड व्हॅल्यूस प्रायव्हेट लिमिटेड (हस्तांतरक कंपनी १६), सीटेक्स ट्रेडिंग अँड एजन्सी प्रायव्हेट लिमिटेड (हस्तांतरक कंपनी १७), टॅक्वीटी लीज ऑपरेटर्स प्रायव्हेट लिमिटेड (हस्तांतरक कंपनी १८), युनिक मॉल्स प्रायव्हेट लिमिटेड (हस्तांतरक कंपनी १९) आणि फ्युचर एन्टरप्रायझेस लिमिटेड (हस्तांतरक कंपनी १९) आणि रिव्हाज रिटेल अँड फॅशन लाइफस्टाइल लिमिटेड (आरआरव्हीएल इन्फ्ल्यूओएस) व त्यांचे संबंधित भागधारक व धनको (भाग ३) यांच्याद्वारे प्रस्तुत झालेल्या एकत्रित योजनेच्या (योजना व सदर योजना) प्रकल्पाची

फ्युचर मार्केट नेटवर्क्स लिमिटेड, कंपनी कायदा, १९५६ अंतर्गत संस्थापित व )  
 कंपनी कायदा, २०१३ च्या तरतुदीअंतर्गत वैधरीत्या अस्तित्वात )  
 असलेली एक कंपनी व त्यांच्या नोंदणीकृत कार्यालयाचा पत्ता : )  
 नॉलेज हाऊस, श्याम नगर, ऑफ जोगेश्वरी - विक्रोळी लिंक रोड, )  
 जोगेश्वरी (पूर्व), मुंबई - ४०० ०६०, महाराष्ट्र. )  
 ...तृतीय अर्जदार कंपनी/  
 सीआयएन : एल४५४००एमएच२००८पीएलसी१७९९१४ हस्तांतरक कंपनी ३  
 तृतीय अर्जदार कंपनीचे समभागधारक, प्रतिभूत धनको व अ-प्रतिभूत धनकोंच्या सभेची सूचना व सूचनेची जाहिरात

याद्वारे सूचना देण्यात येत आहे की, आदेश दि. २८ सप्टेंबर, २०२१ (न्यायाधिकरण आदेश) द्वारे राष्ट्रीय कंपनी विधि न्यायाधिकरणाच्या (न्यायाधिकरण) मुंबई खंडपीठाने कंपनी कायदा, (कायदा) चे अनुच्छेद २३० ते २३२ अन्वय लागू तरतुदीअंतर्गत प्रस्तावित योजनेवर विचारविनिमय करणे व योग्य वाटल्यास तिला मंजुरी देण्याच्या उद्देशाने तृतीय अर्जदार कंपनीचे समभागधारक, प्रतिभूत धनको व अ-प्रतिभूत धनको यांची सभा घालील निर्देशित तराखा व वेळानुसार आयोजित करण्याचे निर्देश दिले आहेत. न्यायाधिकरणाचा आदेश व त्यातील निर्देशांत तसेच कायद्याच्या लागू तरतुदी व भारतीय प्रतिभूती व विनिमय मंडळ (सूची अनिवार्यता व विमोचन आवश्यकता) विनियमन, २०१५ (सूची सूची विनियमन) यांच्या अनुपालनांत याद्वारे पुढे सूचना देण्यात येत आहे की कंपनीचे समभागधारक, प्रतिभूत धनको व अ-प्रतिभूत धनको यांची सभा व्हिडीओ कॉन्फरन्सिंग (व्हीटीओ) अदर ऑडिओ व्हिड्युअल मीन्स (ओएव्हीएम) या माध्यमातून घालीलप्रमाणे आयोजित करण्यात येत आहे :

अ. क्र.	सभेचा प्रकार	सभेचा दिनांक	सभेची वेळ
१.	समभागधारक	१० नोव्हेंबर, २०२१	दु. ३.०० वा. (भा. प्र. वे.)
२.	प्रतिभूत धनको	११ नोव्हेंबर, २०२१	दु. ३.०० वा. (भा. प्र. वे.)
३.	अ-प्रतिभूत धनको	११ नोव्हेंबर, २०२१	दु. ३.४५ वा. (भा. प्र. वे.)

कायद्याचे अनुच्छेद २३० व २३० सहवाचन अनुच्छेद १०२ व अन्व लागू तरतुदी सहवाचन कंपनी (तडजोडी, व्यवस्था व विलिनीकरण) नियम, २०१६ (सीएफ नियम) चे नियम ६ अंतर्गत योजनेची प्रत, अहवाल तसेच संलग्न दस्तऐवज तृतीय अर्जदार कंपनीची वेबसाइट www.fmn.co.in वर तसेच स्टॉक एक्सचेंज अर्थात बीएसई लिमिटेडची वेबसाइट व नॅशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेडची वेबसाइट अनुक्रमे www.bseindia.com व www.nseindia.com वरून प्राप्त/डाऊनलोड करता येऊ शकतील. कायद्याचे अनुच्छेद २३० व २३२ सहवाचन अनुच्छेद १०२ व अन्व लागू तरतुदी तसेच सीएफ नियमाच्या नियम ६ आदीअंतर्गत भागधारक/धनकोंना योजना, अहवाल यांच्या छापील प्रती निःशुल्क प्राप्त करता येतील. चासंदर्भात एक लेखी विनंती तृतीय अर्जदार कंपनीला info.fmn@futuregroup.in येथे पाठवता येईल.

तृतीय अर्जदार कंपनीचे समभागधारक, प्रतिभूत धनको व अ-प्रतिभूत धनकोंच्या सभेसाठी अत्यंत म्हणून न्यायाधिकरणाने श्री. विजय सिंग दुगार यांची, त्यांच्या अनुस्थितीत श्री. राजेश कल्याणी यांची नेमणूक केली आहे. वरील निर्देशित सभांसाठी प्रतिनिरीक्षक म्हणून श्री. ऑलिव्झ डीसूझा (सदस्यत्व क्र. ५५५९/सर्टिफिकेट ऑफ प्रॅक्टिस नं. ५१३७) - मे. ऑलिव्झ डीसूझा अँड कं., कार्यरत कंपनी सचिव हे, त्यांच्या अनुस्थितीत, कु. बिंदू दर्शन शाह (सदस्यत्व क्र. ७३७८/सर्टिफिकेट ऑफ प्रॅक्टिस नं. ३००६६), प्रोप्रायटर - मे. के बिंदू अँड असोसिएट्स, कार्यरत कंपनी सचिव हे काम पाहतील. समभागधारक, प्रतिभूत धनको व अ-प्रतिभूत धनको यांच्याद्वारे त्यांच्या सभामध्ये वरील निर्देशित योजना मंजूर झाल्यास ती न्यायाधिकरणाची मंजुरी तसेच नियामक वा अन्य प्राधिकारी यांच्या अशा अन्य मंजुर्या, परवानग्या व मान्यता ज्या आवश्यक असतील, त्यांच्या अधीन असेल. वरील निर्देशित सभेस उपस्थित राहून मत देण्यास पात्र व्यक्ती सभेच्या आधी पोल ई-मतदानाद्वारे त्यांची संबंधित मते देऊ शकतील किंवा ते संबंधित सभेच्या ई-मतदानाद्वारेही मत देऊ शकतील. समभागधारक, प्रतिभूत धनको व अ-प्रतिभूत धनकोंच्या सभा व व्हीटीओ/ओएव्हीएमच्या माध्यमातून आयोजित करण्यात येत असल्याने प्रत्यक्ष उपस्थितीची आवश्यकता रद्दवातल आहे. न्यायानुसार, संबंधित सभेकरिता प्रतिनिधींच्या नेमणुकीची उपलब्धता नसेल. वरील सभांकरिता ई-मतदानाकरिताची निर्धारित अंतिम तारीख व पोल ई-मतदानाचा कालावधी घालीलप्रमाणे आहे :

तपशील	समभागधारकांची सभा	प्रतिभूत धनकोंची सभा	अ-प्रतिभूत धनकोंची सभा
ई-मतदानाकरिताची निर्धारित अंतिम तारीख	बुधवार, ०३ नोव्हेंबर, २०२१	शनिवार, ३१ जुलै, २०२१	शनिवार, ३१ जुलै, २०२१
पोल ई-मतदान प्रारंभ दिनांक व वेळ	शनिवार, ६ नोव्हेंबर, २०२१ स. ९.०० वाजल्यापासून	सोमवार, ८ नोव्हेंबर, २०२१ स. ९.०० वाजल्यापासून	सोमवार, ८ नोव्हेंबर, २०२१ स. ९.०० वाजल्यापासून
पोल ई-मतदान समाप्ती दिनांक व वेळ	मंगळवार, ९ नोव्हेंबर, २०२१, सायं. ५.०० वा.	बुधवार, १० नोव्हेंबर, सायं. ५.०० वा.	बुधवार, १० नोव्हेंबर, सायं. ५.०० वा.

निर्धारित अंतिम तारीख अर्थात बुधवार, दि. ३ नोव्हेंबर, २०२१ रोजीनुसार ज्या समभागधारकाचे नाव सभेसाठी रजिस्ट्रारमध्ये किंवा डिपॉझिटरीजद्वारे तयार करण्यात आलेल्या लाभार्थी मालकांच्या रजिस्ट्रारमध्ये नोंद असेल असे समभागधारक केवळ सूचनेतील प्रस्तावित ठरावांवर आपले मत देण्यास तसेच समभागधारकांच्या सभेत उपस्थित राहण्यास पात्र असतील. समभागधारक/लाभार्थी मालकांचा (इलेक्ट्रॉनिक भागधारकांसंदर्भात) मतदान हक्क हा निर्धारित अंतिम तारीख अर्थात बुधवार, दि. ३ नोव्हेंबर, २०२१ रोजीनुसार तृतीय अर्जदार कंपनीच्या प्रदानित समभागधंदवतातील त्यांच्या भागधारकांच्या प्रमाणाने असेल. कागदोपरी स्वरूपातील भागधारक असलेले समभागधारक ज्यांनी आपले ई-मेल पते तृतीय अर्जदार कंपनीकडे नोंदणीकृत/अद्ययावत केलेले नसतील त्यांनी कृपया https://linkintime.co.in/emailreg/email\_register.html येथे क्लिक करून किंवा फोनिओ क्रमांकाचा तपशील तसेच पॅन कार्डची स्व-साक्षात्कृत प्रत जोडून तृतीय अर्जदार कंपनीला info.fmn@futuregroup.in येथे लिहून ते नोंदणीकृत/अद्ययावत करावेत.

डीपॉझिटरीजद्वारे स्वरूपातील भागधारक असलेले समभागधारक ज्यांनी आपले ई-मेल पते त्यांच्या डिपॉझिटरी पॉर्टलसिस्टम्सकडे नोंदवलेले नसतील त्यांनी कृपया त्यांचे ई-मेल पते त्यांचे डोमेन खाते मॅनेज करीत असलेल्या डिपॉझिटरी पॉर्टलसिस्टम्सकडे नोंदणीकृत करावेत.

निर्धारित अंतिम तारीख अर्थात शनिवार, दि. ३१ जुलै, २०२१ रोजीनुसार एखादा प्रतिभूत धनको व/वा अ-प्रतिभूत धनको जे संबंधित असतील, ज्यांचे नाव तृतीय अर्जदार कंपनीचे प्रतिभूत धनको व/वा अ-प्रतिभूत धनकोच्या सूचीमध्ये असेल तेच केवळ सूचनेत विहित प्रस्तावित ठरावांवर आपले मत देण्यास तसेच प्रतिभूत धनको व/वा अ-प्रतिभूत धनकोंच्या, जे संबंधित असतील, सभामध्ये उपस्थित राहण्यास पात्र असतील. प्रतिभूत धनको/ अ-प्रतिभूत धनको यांचा मतदान हक्क हा निर्धारित अंतिम तारीख अर्थात शनिवार, दि. ३१ जुलै, २०२१ रोजीनुसार तृतीय अर्जदार कंपनीद्वारे विहित रकमेच्या प्रमाणात असेल. सदर योजनेसंदर्भात किंवा वरील सभामध्ये विचारविनिमय करायच्या प्रस्तावित विषयांसंदर्भात तृतीय अर्जदार कंपनीचे समभागधारक, प्रतिभूत धनको व अ-प्रतिभूत धनको यांना कोणतीही माहिती हवी असल्यास त्यांनी संबंधित सभेच्या तारखेच्या किमान सात दिवस आगोदरपत्रित info.fmn@futuregroup.in येथे ई-मेलद्वारे लिखित विनंती पाठवावी.

ई-मतदानाची संबंधित कोणतेही प्रस्न/तराणी कंपनी सचिव यांना ई-मेलद्वारे investorrelations@futuregroup.in/info.fmn@futuregroup.in येथे पाठवाव्यात किंवा एनएसडीएल यांना evoting@nsdl.co.in येथे ई-मेलद्वारे पाठवाव्यात.

दिनांक : ०९ ऑक्टोबर, २०२१  
 कंपनीचे समभागधारक, प्रतिभूत धनको व अ-प्रतिभूत धनको यांच्या सभेसाठी नियुक्त अध्यक्ष  
 सही/-  
 ठिकाण : मुंबई